
JÄGERMEISTER 35% 0,7L (dárkové balení 2x panák)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 09:47
1/1

Výrobce Mast-Jägermeister SA 
Kód produktu 1035210 
EAN 8594027040979 

Jägermeister - bylinný likér se silnou, výraznou vůní,
nebývale citlivě vyváženou hořkosladkou chutí a
příslovečně příznivými účinky na trávicí soustavu. Vyrábí
se podle tajné původní receptury macerací 56 druhů
kořínků, bylin a dalších přírodních zdrojů (mj. citrusové
kůry, anýzu, lékořice, šafránu, zázvoru a jalovcových
bobulí) v neutrálním lihu po dobu šesti týdnů. Zraje
nejméně 1 rok v dubových sudech.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Chuť Jägermeisteru není žádná náhoda, ale výsledek
desítek let zkušeností a jednoho tajného receptu. 56
jedinečných přírodních ingrediencí, bylinek nejvyšší
jakosti, květů, kořínků a druhů ovoce z celého světa je
zpracováno do 4 odlišných macerátů, které se spojují
pomocí moderní alchymie do našeho bylinného likéru.
Jägermeister si nejvíce užijete ledově namražený na –18
°C. Ideálně v namražené sklenici, která pomáhá
udržovat minusové hodnoty při servírování a umocní tak
zážitek z jedinečné chuti.

Parametry
Země původu Německo 

Chuť Sladká, kořeněná, ovoce, kandovaný
pomeranč, muškátový ořech 

Barva Rubínová s hnědými odlesky 
Obsah alkoholu 35,0 %
Objem 700 ml


